

DIRİLİŞ POSTASI

04 May 2018 - 03:00 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:04

“FETÖ’nün seçmen ayağı araştırılsın” çağrısı!

ABONE OL

Google News

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, aday adaylığı başvurularının son gününde yine stantları gezdi, ardından açıklamalarda bulundu. Bugün saat 11:00’de Y...



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, aday adaylığı başvurularının son gününde yine stantları gezdi, ardından açıklamalarda bulundu. Bugün saat 11:00’de YSK’ya giderek Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın adaylığı için başvurularını yapacaklarını belirten Bahçeli, “Bizim Cumhur İttifakı’nı oluşturan partiler olarak, YSK’ya cuma günü saat 11:00’de Başbakan Yıldırım ile başvuruda bulunacağız. İnşallah milletimiz için hayırlara vesile olur” dedi.

“Bakanlıklar inceledi mi?”

Bahçeli, FETÖ ve İP lideri Akşener’in 100 bin adaylığı arasındaki ilişkiye dair önemli bir çağrı yaptı. FETÖ’nün seçmen ayağının da bulunduğunu dile getiren Bahçeli, Akşener’in 20 milletvekili olmasına rağmen 100 bin imza da ısrarındaki soru işaretine dikkat çekerek, “100 bin imza talebinde bulunan dört kişiden bir tanesi CHP’nin 15 milletvekili kaydırmasıyla destek buldu. Dolayısıyla 100 bin seçmen imzasına ihtiyaç kaldı mı? Kalmaması gerekirdi. Ama şahsiyet, 100 bin seçmenle adaylığını koyacağında ısrar etti. O zaman akla gelen soru şudur. Bu her aday için geçerlidir. FETÖ darbe hareketinden 5 gün sonra OHAL kabul edildi ve uygulamaya koyuldu. Çok sayıda Silahlı Kuvvet ve

Emniyet mensubu ile öğretim kadroları ve eğitim sektöründe önemli uzaklaştırma, görevden alma oldu. Bunların bir de aileleri, çevreleri vardır. Şimdi merak ettiğim konu şudur. AK Parti'nin Adalet Bakanı ile İçişleri Bakanı FETÖ'nün seçmen ayağı üzerindeki etkisini bugüne kadar takip etmiş midir?" dedi ve hainlerin kimin etrafından toplandığının tespitinin FETÖ ile mücadelede büyük sonuç vereceğini aktararak, şunları söyledi:

"FETÖ kime yönlendiriyor?"

"Onun için zannediyorum bu 100 bin kişinin içerisinde eğer FETÖ, PKK desteğiyle veya buna benzer imkanlarla bir aday taraması yapılacaksa o zaman FETÖ'nün seçmendeki siyasi ayağının hangi aday etrafında toplandığı hakkında bir kanaat oluşabilir. Burası önemlidir. Ne kadar ByLock'çu var, ne kadar görevden alınmış olan var, ne kadar uzaklaştırılmış olan var, bunların ne kadar yakını var? Bunların hepsi hangi aday etrafında düğümlenip 100 bini tamamlayacaksa, o zaman Türkiye açısından önemli bir sonuç elde edilmiş olabilir."

2018 cumhurbaşkanlığı ve genel seçimi

04 May 2018 - 03:00 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



0505 550 90 05

